ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS

Z

PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q

i

5 Classificacéo VALORES 'éj

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

10 - SAUDE g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prépr _g_
Impostos e Transferéncias Sadde 14607 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 60,00 s
Impostos e Transferéncias Saude 14535 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 630,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 14531 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 35.492,02 8
Impostos e Transferéncias Saude 14530 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 54.179,50 g
Impostos e Transferéncias Sadde 14589 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 7.498,36 8.492,5Q
Impostos e Transferéncias Saude 14539 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 7.305,01 14.777,’75‘
Impostos e Transferéncias Sadde 14545 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 3.914,70 85.952,§
Impostos e Transferéncias Saude 14605 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.1025.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 99.125,]%
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 109.079,59 208.347,%
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS
Z
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
Pj.
5 Classificacéo VALORES 'éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
10 - SAUDE g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA ?
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vincu _g_
Impostos e Transferéncias Sadde 14571 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2064.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 90,62 s
Impostos e Transferéncias Saude 14563 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2064.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 724,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 14573 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2064.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 736,38 8
Impostos e Transferéncias Saude 14553 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 827,85 g
Impostos e Transferéncias Sadde 14581 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2066.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 2.000,00 g
Impostos e Transferéncias Salde 14630 31/12/2014 31/12/2014 10.305.0104.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 2.088,00 S
Impostos e Transferéncias Sadde 14628 31/12/2014 31/12/2014 10.305.0104.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 3.448,00 g
Impostos e Transferéncias Sadde 14547 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 5.100,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 14633 31/12/2014 31/12/2014 10.305.0104.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 600,00 300,0%
Impostos e Transferéncias Satide 14569 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2064.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 700,%
Impostos e Transferéncias Sadde 14585 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 10.570,96 3.074, )
Impostos e Transferéncias Saude 14555 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 2.530,60 3.300,0§
Impostos e Transferéncias Sadde 14549 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0001.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 7.170,00 18.995,
Impostos e Transferéncias Saude 14559 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.1021.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 26.750,%
Impostos e Transferéncias Sadde 14561 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.1021.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 76.520,75 42.787,
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Conveénios, etc.) 112.407,16 95.906, )
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA %
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados | 2
Impostos e Transferéncias Saude 2097 01/09/2014 01/09/2014 10.302.0100.1040.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS LTI 299.283,64
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00 299.283,64
Subtotal da Funcéo 10 - SAUDE 221.486,75 603.537,94




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
29
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
12 - EDUCAGAO g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g §
Recursos Proprios % %
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 14 02/01/2014 02/01/2014 12.361.0120.2201.0000 | BRADESCO 102,00 %%
Impostos e Transferéncias Educagao - MDE 105 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0091.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 18.699,60 % ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 106 02/01/2014 10/01/2014 12.361.0092.2213.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 45.855,21 8 %
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 122 02/01/2014 02/05/2014 12.361.0120.2201.0000 |FOPAG DO FUNDEB B 146.626,71 g é
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 109 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG A 293.622,74 g g
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 127 02/01/2014 03/02/2014 12.361.0120.2048.0000 |FOPAG FUNDEB CONTRATADOS 24.976,00 52948 |9
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 129 02/01/2014 03/02/2014 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRATAD( 30.615,94 41.062,7§ :U:
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 366 24/02/2014 28/02/2014 12.365.0120.2031.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 405,26 % cé
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 570 15/04/2014 28/05/2014 12.361.0120.2201.0000 |ALINE ROBERTA DA SILVA PAPEL, 61.573,8% 5
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 1302 02/06/2014 16/07/2014 12.361.0120.2201.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 133.580,§ 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1303 02/06/2014 12.361.0120.2201.0000 |JOAO CARLOS CAVALCANTI LIMA 19.618, 7S iZ>|
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 2819 03/11/2014 03/11/2014 12.361.0120.2048.0000 | MANUELA FERREIRA DA SILVA 724,00 g 2
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 2820 03/11/2014 03/11/2014 12.361.0120.2048.0000 | GLORINHA FERREIRA DE LIMA 748,66 E §
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 2817 03/11/2014 03/11/2014 12.361.0120.2048.0000 | MARIA JOSE LOPES PEIXOTO 773,32 8. Pt
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 2818 03/11/2014 03/11/2014 12.361.0120.2048.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 773,32 g 2
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 3278 03/11/2014 03/11/2014 12.361.0120.2048.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 773,32 % F?I
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 2792 03/11/2014 03/11/2014 12.361.0120.2201.0000 | SANDRA CORDEIRO DE LIMA 2.140,00 i (8
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 3382 01/12/2014 01/12/2014 12.361.0120.2201.0000 | CARLOS FERNANDO DA SILVA 45,00 E cz
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 3383 01/12/2014 01/12/2014 12.361.0120.2201.0000 | MARIA GORETE DA SILVA 90,00 ]<>
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 3396 04/12/2014 12.361.0120.2201.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAPEL, 60.960,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 3405 10/12/2014 10/12/2014 12.361.0120.2201.0000 |JOAO PINHEIRO DA SILVA 1.060,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 3998 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRATAD( 226,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 3995 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRATAD( 2.063,33
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 3996 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRATAD( 38.932,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
o
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2014 % 1)
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro HE!
2>
Classificacéo VALORES @ ﬁ
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
=12
12 - EDUCACAO S|E
3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA ? o
— =@
Recursos Proprios _§_ g
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 3997 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRATAD( 39.968,00 S ES
2'¢
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 148 21/01/2014 17/02/2014 12.361.0121.2181.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 3.182,:% g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 368 24/02/2014 16/06/2014 12.366.0126.2043.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 163,40 S %
v |
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 367 24/02/2014 28/02/2014 12.365.0120.2177.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 2.725,80 g 8
w
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 369 24/02/2014 28/02/2014 12.306.0121.2032.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 18.167,75 g :f‘
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 373 24/02/2014 11/06/2014 12.306.0121.2032.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA ME 559,%‘ g
Qo
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 370 24/02/2014 28/02/2014 12.361.0121.2181.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 192,56 67.454,% 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 394 03/03/2014 03/03/2014 12.361.0120.2182.0000 | MARIA FERNANDA DA SILVA 700,00 % (é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 522 03/03/2014 02/05/2014 12.361.0120.2182.0000 |ZENILDO MEDEIROS DE MELO 1.000,00 % 5
=10
Subtotal do Recursos Proprios 672.169,92 393.286, -‘ﬁ
= z
Subtotal da Funcdo 12 - EDUCACAO 672.169,92 393.286, 6'
§ <
O
®
5
2z
o
B 3
%0
&
g_ »
=N}
= >
=)
N
<
>




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS
?>
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
al
) Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
04 - ADMINISTRACAO -'g;
FUNPREBAG S
Recursos Proprios _g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 14709 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2144.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDERM 77,%
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 77,%
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) i
Recursos do FUNDEB - Magistério 14694 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 15,52 §
Recursos do FUNDEB - Magistério 14700 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 128,00 (S:-f
Recursos do FUNDEB - Magistério 14686 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 500,00 uC:’_
Recursos do FUNDEB - Magistério 14692 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 600,00 §-
Recursos do FUNDEB - Magistério 14684 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 8.600,00 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 14696 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 71,:%
Recursos do FUNDEB - Magistério 14678 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 394,80 300,%
Recursos do FUNDEB - Magistério 14690 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 750,
Recursos do FUNDEB - Magistério 14698 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 1.351, 5
Recursos do FUNDEB - Magistério 14702 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 16.000,00 3.828,
Recursos do FUNDEB - Magistério 14671 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 1.473,71 4.900,
Recursos do FUNDEB - Magistério 14669 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0092.2116.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEPM 6.973,
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 27.712,03

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS

> o
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
04 - ADMINISTRACAO -'g; i
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA E §
Recursos Proprios % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 53 02/01/2014 03/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12,85 %é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 101 02/01/2014 22/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | BRADESCO 205,00 % ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 39 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0021.2215.0000 | CONFEDERAGAO NACIONAL DE M 545,00 8 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 65 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | SEBASTIAO ERONILDO DOS SANT( 724,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 95 02/01/2014 06/03/2014 04.122.0000.2028.0000 | PASEP DARF 747,70 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 128 02/01/2014 10/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG DO SALARIO FAMILIA ADNM 764,46 8 <]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 9 02/01/2014 10/02/2014 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE 765,00 g :U:
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 66 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | MARIA DA CONCEICAO FERREIRA 800,00 % cé
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 96 02/01/2014 31/03/2014 04.122.0001.2017.0000 |J. LOURENCO DE LIMA INFORMAT 1.308,00 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 132 02/01/2014 03/03/2014 04.122.0001.2017.0000 |SYSTEMA INFORMATICA COM E SI 1.500,00 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 43 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0021.2016.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 1.750,00 ) iZ>|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 133 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | IONEIDE MARIA ARAUJO 2.600,00 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 108 02/01/2014 03/02/2014 04.122.0001.2017.0000 |CLARO S/A 3.182,41 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 115 02/01/2014 10/01/2014 04.122.0001.2017.0000 |FOPAG DEPT® ADMINISTRATIVO 5.434,83 % ,:9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 114 02/01/2014 10/02/2014 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRAGAO 8.768,00 % 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 103 02/01/2014 20/02/2014 04.122.0001.2017.0000 |CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 15.840,12 % l:?i
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 110 02/01/2014 03/02/2014 04.122.0021.2011.0000 |FOPAG GABINETE DO VICE PREFEI 18.000,00 i (8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 113 02/01/2014 10/02/2014 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRACAO 73.110,08 E (2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 111 02/01/2014 10/02/2014 04.122.0056.2027.0000 | FOPAG FINANCAS COMISSIONADC 75.898,70 ]<>

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 49 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0001.2017.0000 |S ALVES & CIA LTDA POSTO SHELI 90,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 123 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGAO CONTRA 15.540,66 9.711,40

Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 112 21/01/2014 14/02/2014 04.122.0001.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGAO COMISSI 109.271,98
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 216 13/02/2014 30/12/2014 04.122.0021.2011.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 26.335,10
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 381 25/02/2014 10/04/2014 04.122.0021.2011.0000 | MARCIO PEDRO FLORENTINO 4.060,00 4.500,00
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e TRIBUNAL DE CONTAS
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PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ Ey_
04 - ADMINISTRACAO -'g; i
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA E §
Recursos Proprios g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 426 28/03/2014 28/03/2014 04.122.0001.2017.0000 |ZENILDO BEZERRA DA SILVA 1.600,00 %é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 572 15/04/2014 22/05/2014 | 04.122.0001.2017.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAPEL, 89.188,7§ ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1299 02/06/2014 01/08/2014 04.122.0001.2017.0000 | JOAO PAULO DA SILVA 1.000,00 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1304 02/06/2014 02/06/2014 04.122.0021.2016.0000 |PRIME ATIVIDADES DE CONTABIL 3.500,00 17.500, é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1300 02/06/2014 30/09/2014 04.122.0001.2017.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 19.713,@: g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1301 02/06/2014 04.122.0001.2017.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI LIMA 12.559.88 |4
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2662 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE LAELGO DA SILVA 740,00 g :U:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2666 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | AGENOR JOSE GERALDO 950,00 % cé
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2674 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | WELBER ANDERSON JACOMO DE / 1.000,00 % 5
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 3316 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | VALDECY JERONIMO DA SILVA 1.090,00 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2654 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | DENIVALDO RIBEIRO VERISSIMO [ 1.270,00 ) iZ>|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2656 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | SEVERINO MIGUEL DOS SANTOS 1.270,00 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2660 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE LAELGO DA SILVA 1.270,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2658 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | JOSE IVAN GONGALVES DE AMOR 1.270,00 % &
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2670 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE AURIETAM ALMEIDA DA SIL' 1.420,00 % 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2664 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | EDEMIR ALVES DE ALBUQUERQUI 1.850,00 % F(ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2672 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 |JERONIMO JOAQUIM DA SILVA 2.140,00 i (8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2668 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0001.2017.0000 | ANTONIO MANOEL FREIRE 2.140,00 E (Z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3357 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | MARIA DE FATIMA BEZERRA 360,00 ]<>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3360 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | MARIA EDJANE DOS SANTOS SILV 360,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3359 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |LAZARO DE BETANIA NASCIMENT 850,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3361 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | ALESCSANDRO MARQUES BATIST. 900,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3356 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PETRUCIO BARBOSA DA SILVA 1.060,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3358 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE EDS DA SILVA 2.000,00
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PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
04 - ADMINISTRACAO -'g; i
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA E §
Recursos Proprios % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3367 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE LAELGO DA SILVA 2.600,00 %é
Recursos Ordinarios — (Néo vinculados) 3362 01/12/2014 01/12/2014 | 04.122.0001.2017.0000 | MANOEL PEDRO DA SILVA 4.160,00 5 (ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3368 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE CARLOS AIRES DE ASSIS 4.640,00 g %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 3369 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | JOSE BARBOSA DE SOUZA 4.700,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3366 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |FRANCISCO DA SILVA 4.870,00 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3364 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | JOSE EDSON DE PAULA 4.930,00 8194
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3365 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | CARLOS CICERO DA SILVA 5.690,00 g :U:
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 3386 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | CENTRAL DAS TINTAS AUTOMOTI 6.000,00 % cé
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3363 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | DAITON LOPES CAVALCANTE 6.150,00 % 5
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 3395 04/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAPEL, 28.000,0§ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3402 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |JANDSON FIRMINO DA SILVA 530,00 ) iZ>|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3406 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 724,00 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3400 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | SAMUEL EUGENIO MARQUES 724,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3399 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | ALEXANDRA MARIA COSME DE Ol 724,00 2|3
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3407 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |JOSE EDINILSON VIDAL MENEZES 724,00 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3398 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | ORGANIZAGAO RH LTDA 1.000,00 % I:Cﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3401 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | CRISTIANE DOS SANTOS BARBOZ/ 1.448,00 i (8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3404 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | MARCOS FLAVIO DE FRANCA 1.670,00 E (Z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3403 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | WANESSA WELLAYNE DOS SANTC 1.670,00 ]<>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4000 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BARF 678,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3994 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE BARFK 1.356,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 3999 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BARF 4.677,99
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4001 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE BARFK 10.387,79
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4002 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BARFR 22.086,00
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>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
04 - ADMINISTRACAO _,c-rg
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA ?
P o)
Recursos Proprios _§_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4004 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE BARF 26.068,00 s
9
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 4005 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE BARF 34.408,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4003 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE BARF 57.689,33 8
Subtotal do Recursos Proprios 605.509,00 181.263,]%
~ \J
Subtotal da Fungdo 04 - ADMINISTRACAO 633.221,03 199.517,1d
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PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q

i

) Classificagdo VALORES -éj

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

08 - ASSISTENCIA SOCIAL g;
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ?
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 14367 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.172,00 s
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 14365 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 9.205,16 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 14336 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0021.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 50,40 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 14322 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0083.2093.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 724,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 14330 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0021.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.803,80 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 14332 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0021.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.000,00 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 14324 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0021.1066.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 6.300,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 14361 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2147.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 900,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 14345 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2131.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.650,00 %«
Recursos Transferidos pelo FNAS 14357 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2147.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.672,00 a%
Recursos Transferidos pelo FNAS 14351 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2145.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.000,00 1.500, 8
Subtotal do Recursos Proprios 31.477,36 1.500,@

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA é
Recursos Proprios ';:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 116 02/01/2014 10/02/2014 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 8.082,66 ;‘"
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 382 25/02/2014 10/04/2014 08.243.0004.2104.0000 | SEVERINO CARNEIRO DA SILVA 2.140,00 2.140, 2

Subtotal do Recursos Proprios 10.222,66 2.140,
Subtotal da Funcio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 41.700,02 3.640,00
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z g
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2014 % 1)
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro HE!
5>
Classificacéo VALORES @ ﬁ
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
=12
09 - PREVIDENCIA SOCIAL _.cg; i
3
«Q
FUNPREBAG 2 %
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) 5_-8
Recursos do FUNDEB - Magistério 14717 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 83,47 < Ej
2o
Recursos do FUNDEB - Magistério 14724 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEPM 8.755,80 gg g
Recursos do FUNDEB - Magistério 14715 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEM 15.642,95 S %
v |
Recursos do FUNDEB - Magistério 14713 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 137.511,66 g 8
w
Recursos do FUNDEB - Magistério 14720 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 789,12 96,@: Zf‘
Recursos do FUNDEB - Magistério 14722 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEPM 665,82 522,?3? g
Qo
Recursos do FUNDEB - Magistério 14716 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDER} 1.103,% 8
Recursos do FUNDEB - Magistério 14719 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDE} 13-300(% (é
- - N &
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagédo, PNATE, etc.) 163.448,82 15.023,08 g
N [}
Subtotal da Funcdo 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 163.448,82 15.023,08 [»
z
o
<
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g
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ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS '
e s
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2014
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro
Classificacéo VALORES

FUNCAO NEOP

Data emissédo

Data liquidacéo

funcional
programatica

Credor

Processado

Né&o Processad

13- CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Recursos Proprios

I 2/81('19/1(1%06 lad-ap1'Sole//:sdnl) :Uio 8599V

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1306 09/06/2014 10/12/2014 13.392.0181.2115.0000 | MARIO WAGNER COELHO DE MOL 322.700,
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 322.700,
Subtotal da Fungdo 13 - CULTURA 0,00 322.700,
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PREF. IV~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q

i

) Classificagdo VALORES -éj

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

15 - URBANISMO -'g;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA ?
Recursos Proprios _g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 117 02/01/2014 10/02/2014 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG DEPT® MERCADO E ILUMIN 22.821,96 s
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 118 02/01/2014 10/02/2014 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG SEC. DE OBRAS E URBANIS 37.260,56 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 124 02/01/2014 12/02/2014 15.452.0202.2217.0000 | FOPAG OBRAS CONTRATADOS 23.445,31 23.902,08
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 220 13/02/2014 07/04/2014 15.452.0202.2109.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 27.824,90 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 384 25/02/2014 01/04/2014 15.452.0202.2109.0000 | ADJAILSON ALVES DE FRANCA 6.200,00 12.000,@:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 383 25/02/2014 03/03/2014 15.452.0202.2109.0000 | INALDO DE ARRUDA FIGUEIROA ] 6.200,00 12.000,88
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 571 15/04/2014 16/10/2014 15.452.0202.2109.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAPEL, 86.154,@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1979 01/09/2014 01/09/2014 15.451.0151.1047.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS LTI 24.212,33 181.094,%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2793 03/11/2014 03/11/2014 15.452.0202.2109.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 724,00 %«
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3376 01/12/2014 01/12/2014 15.452.0202.2109.0000 |RIVALDO DOS SANTOS 724,00 G%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3397 04/12/2014 22/12/2014 15.452.0202.2217.0000 | ALINE ROBERTA DA SILVA PAPEL, 32.415, g

Subtotal do Recursos Préprios 149.413,06 347.566, X

Subtotal da Fungéo 15 - URBANISMO 149.413,06 347.566,78
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2014
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro
Classificacéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
28 - ENCARGOS ESPECIAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 107 02/01/2014 20/02/2014 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 7.259,91
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 102 02/01/2014 10/01/2014 28.846.0092.2021.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEM 14.274,03
Subtotal do Recursos Proprios 21.533,94 0,
Subtotal da Fungdo 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 21.533,94 0,
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.902.973,54 1.885.270, '

BARRA DE GUABIRABA
quarta-feira, 25 de marco de 2015

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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